
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

Estratto ORDINANZA N. 100 del 31/12/2018

Oggetto: modifica temporanea della sosta e del transito veicolare 
    nelle vie e piazze interessate dai festeggiamenti dell’Epifania 2019 

IL SINDACO

VISTA la proposta del Servizio Polizia Municipale;
VISTI gli articoli nn. 5 comma 3, 6 e 7 del vigente Codice della Strada;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;
RITENUTO necessario di dover regolamentare, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e per
motivi di carattere tecnico, la sosta e il transito veicolare nelle vie e piazze interessate dalla manifestazione; 

ORDINA

L’istituzione dei seguenti provvedimenti: 

Sabato 5/1/2019, 
dalle ore 17.00 alle ore 20.00, 
divieto di sosta in Piazza Udienza;

Domenica 6/1/2019 
dalle ore 08.00 alle ore  13.30,

- Divieto di sosta di sosta e di transito veicolare  in Via Udienza e Piazza Udienza 

dalle ore 10.00 alle ore  11.30, Processione del Bambinello 
Divieto di transito veicolare al passaggio del corteo nelle seguenti Vie:

- Via Beato Guglielmo Gnoffi 
- Piazza Trinità (tratto da Via San Pancrazio  a Via Garibaldi) 
- Via Garibaldi (tratto da Piazza Trinità  a Via Udienza)

Dalle ore 10.30 alle ore 12.30 Svolgimento della santa messa  
Divieto di transito veicolare nelle seguenti Vie:

- Via Giuseppe D’Alessi 
- Via Beato Guglielmo Gnoffi 

DISPONE

alla  3ª  Area   Tecnica  -  Servizio  Manutenzione,  unitamente  a  personale  della  Polizia  Municipale,  di
predisporre la necessaria segnaletica temporanea, l’eventuale transennatura nonché la collocazione in loco
nelle vie interessate entro il giorno 03/01/2019. 

Il  Servizio  di  Polizia  Municipale  e  le  Forze  dell’Ordine  sono  incaricate  dell’esecuzione  della  presente
ordinanza. 

I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge. 

Dalla Residenza Municipale, 31/12/2018

IL  SINDACO
F.to  (Geom. Giuseppe Lo Verde )

I


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205

	IL SINDACO
	ORDINA
	DISPONE


